— 1 —

关于召开首届智能纤维与柔性可穿戴

技术研讨会的通知

各有关单位：

为引领纺织行业科技进步、带动产业升级、培育新质生产力，

更好地整合行业内外优质资源，推动智能纤维与柔性可穿戴全产

业链的协同创新，打造纺织产业未来和未来纺织产业，国家先进

功能纤维创新中心（江苏新视界先进功能纤维创新中心有限公司）

和纺织工业科学技术发展中心定于 2024 年 12 月 26-27 日在吴

江共同组织召开首届智能纤维与柔性可穿戴技术研讨会，同期召

开中国纺织工业联合会智能纤维与柔性可穿戴工作组成立大会。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2024 年 12月 26-27 日

二、会议地点：盛虹万丽酒店一楼小宴会厅（苏州市吴江区

盛泽镇哈密路 199 号）

三、报到时间：2024 年 12月 26日 09:00-11:30

四、报到地点：盛虹万丽酒店（苏州市吴江区盛泽镇哈密路

199 号）

国家先进功能纤维创新中心
纺织工业科学技术发展中心

五、 具体事项

1. 同期召开中国纺织工业联合会智能纤维与柔性可穿戴工

作组成立大会， 会议时间： 12 月 26 日 14: 00-15: 00;

2. 首届智能纤维与柔性可穿戴技术研讨会，会议时间： 12

月 26 日 15: 00-17: 00, 12 月 27 日 09: 00-11: 30;

3. 参观国家先进功能纤维创新中心和中国科学院苏州纳米
技术与纳米仿生研究所， 活动时间： 12 月 27 日 13: 00-16: 00。

参会代表请于 2024 年 12 月 20 日17: 00前扫描如下二维码，

填写会议回执信 息。

住宿推荐酒店： 盛虹万丽酒店 ( 苏州市吴江区盛泽镇哈密路

199 号 ), 标准间协议价格为单早 400 元/晚， 双早 480 元/晚。

注： 酒店地 点至会议地点约 800 m, 步行约 15 分 钟。

六、 联系方式

联系人 ： 李 璐 15122883679, 010-85229319

高 欢 13382525639

邮 箱： jh@cntextech.org cn

纺织工业科学技术发展中国家先进功能纤维创新中心

(江苏新视界先进功能纤维
创新中 心有限公司 )

心

2024 年 12 月 10 日

—2—